Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация  Белоярского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_07_» февраля  2020г.                                                                                        №  _16_

                                                                с. Белый Яр

	О назначении  публичных слушаний

В соответствии с частью 3 - 10 ст. 39, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Белоярский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов муниципального  образования Белоярский сельсовет от 01.12.2005 г.  № 10, администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 10 марта 2020 г. в 15:00 публичные слушания, которые состоятся в здании  Администрации   Белоярского  сельсовета,  актовый  зал, расположенного по адресу: РХ, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Советская, 6, тел/факс 8 (39041) 3-32-12, 3-32-06 на тему:

1.1 По утверждению проекта межевания территории расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, в границах улиц Мира, переулок Садовый.
1.2 По утверждению проекта межевания территории расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул.Гагарина, 31Б в границах территориальной зоны Ж2с (зона существующей застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

Белоярского сельсовета                                                                        Н.В.Непомнящий
Отпечатано в 2-х экземплярах:

1-й – в администрацию Белоярского сельсовета

2-й - в дело
Исп.: Мазова С.В.
3-32-12